UBND HUYỆN THUẬN NAM

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thuận Nam, ngày       tháng 01 năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN THỨ 05/2024
 (từ ngày 29/01/2024 - đến ngày 02/02/2024)

Thứ 2 (29/01)

Sáng -  Làm việc tại cơ quan tại cơ quan (Chủ tịch, các PCT, PCT HĐND)

Chiều
- Họp Thường trực huyện ủy (Chủ tịch)

-  Đi cơ sở  (Các PCT, PCT HĐND)

Thứ 3 (30/01)

Sáng

- 08 giờ 00: Tham gia cùng Đoàn công tác của Bí thư Tỉnh ủy thăm, chúc tết tại các đơn vị

thi công dự án cao tốc Bắc - Nam (Chủ tịch)

- 08 giờ 00: Dự Hội nghị sơ kết giữa nhiệm kỳ của HĐND tỉnh (PCT HĐND)

- 08 giờ 00: Dự HN tổng kết thực hiện Nghị định số 03/2019/NĐ-CP ngày 05/9/2019 của

Chính phủ năm 2023 tại tỉnh (PCT VHXH)

- 09 giờ 00: Tiếp Ban Trị sự GHPGVN huyện Thuận Nam (PCT KT)

Chiều

- Thăm chúc Tết nguyên đán 2024 (Chủ tịch, PCT VHXH)

- 14 giờ 00: Dự Thăm chúc tết các chủ phương tiện, tàu thuyền tham gia bảo vệ chủ quyền,

quyền chủ quyền các vùng biển nước CHXHCNVN tại xã Phước Diêm (PCT KT)

Thứ 4 (31/01)

Sáng

- 08 giờ 00: Dự họp tại Sở Kế hoạch và Đầu tư (Chủ tịch)

- 08 giờ 00: Dự Họp mặt đại biểu nhân sỹ, trí thức, chức sắc các tôn giáo, người có uy tín

nhân dịp Tết nguyên đán 2024 tại huyện (PCT HĐND, PCT VHXH)

- 08 giờ 00: Họp nghe BC và triển khai công tác đảm bảo ATGT, VSMT, PCCC dịp Tết

Nguyên đán 2024 tại khu vực chợ Cà Ná (PCT KT)

Chiều

- Thăm chúc Tết nguyên đán 2024 (Chủ tịch)

- Làm việc tại cơ quan (PCT HĐND)

- 14 giờ 00: Dự lễ bàn giao nhà Đại đoàn kết tại Phước Hà (PCT VHXH)

- 14 giờ 00:  Họp nghe báo cáo cho ý kiến liên quan đến hoạt động kinh doanh tại Khu công

viên công cộng kết hợp kinh doanh DVDL phía Bắc dự án Mũi Dinh Ecopark (PCT KT)

Thứ 5 (01/02)

Sáng

- 07 giờ 00: Viếng đài tưởng niệm Liệt sĩ huyện (Chủ tịch, PCT HĐND, các PCT)

- 08 giờ 30: Dự Họp mặt kỷ niệm 94 năm ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam

(03/02/1930 - 03/02/2024) tại huyện (Chủ tịch, PCT HĐND, các PCT)

Chiều

- Thăm chúc Tết nguyên đán 2024 (Chủ tịch, PCT KT)

- Kiểm tra công tác chuẩn bị tết Nguyên đán 2024 (PCT VHXH)

- Làm việc tại cơ quan (PCT HĐND)

Thứ 6 (02/02)

Sáng

- 08 giờ 00: Dự Họp mặt kỷ niệm 94 năm ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam

(03/02/1930 - 03/02/2024) tại tỉnh (Chủ tịch)

- Cả ngày: Làm việc tại cơ quan (PCT HĐND)

- Cả ngày: Kiểm tra công tác chuẩn bị tết Nguyên đán 2024 (PCT VHXH)

- Cả ngày: Đi cơ sở (PCT KT)

Chiều - 14 giờ 00: Họp Hội đồng Nghĩa vụ quân sự 2 cấp tỉnh-huyện (Chủ tịch)

Nơi nhận:
- TT: Huyện ủy, HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;

- Các Phòng, ban, đơn vị thuộc huyện;

- UBND các xã;

- Lưu: VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Văn Công Quang

		congquang@ninhthuan.gov.vn
	2024-01-28T07:12:12+0700

		2024-01-29T07:06:52+0700

		vpub.tn@ninhthuan.gov.vn
	2024-01-29T07:07:22+0700